РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2023 г. г. Изобильный №                           162-р

Об окончании отопительного
периода 2022/2023 годов на тер-
ритории Изобильненского го-
родского округа Ставропольско-
го края

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг соб-

ственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов», в связи со среднесуточными температурами выше 8°С, завершить

отопительный период 2022/2023 годов в многоквартирных жилых домах

Изобильненского городского округа Ставропольского края, объектах соци-

альной сферы Изобильненского городского округа Ставропольского края,

общеобразовательных учреждениях дошкольного, общего и дополнительно-

го образования детей 17 апреля 2023 года в 8 часов 00 минут.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края направить насто-

ящее распоряжение главным распорядителям бюджетных средств, ресурсос-

набжающим организациям, управляющим компаниям Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в информаци-

онно-аналитической газете Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению на

официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского

городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

2

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Изобильненского городского
округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                   В.В.Форостянов